
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

                                                                                                      
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 

Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA)  

C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301 

Sito web: www.icbossibusto.edu.it 

E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.edu.it 

pec: VAIC856009@pec.istruzione.it  

  

Protocollo e data digitali 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia  

Ai Docenti 

Al Dsga 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito 

 

Oggetto: Decreto costituzione dell’Organo di Garanzia Interno triennale all’Istituto 2020/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOILASTICO 

 

- Visto il D.P.R. n. 249 del 24 giugno 19998; 
- Visto il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 

n. 249 del 24 giugno 1998, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti”; 
- Vista la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei D.P.R.n. 

235/2007; 
- Visto il Regolamento d’Istituto; 
- Considerate le individuazioni dei membri dell’organismo in oggetto 
 

DECRETA 

 

           che l’Organo di Garanzia interno dell’istituto “G.A. BOSSI” di Busto Arsizio (VA) risulta così  

           costituito: 

 

º VITELLA SILVANA -  DIRIGENTE SCOLASTICO     

º SPERONI STELLA – DOCENTE 

º DE TOMASI LUCA – GENITORE  

º FIORENTINI NICOLETTA – GENITORE  

 

Risultano membri supplenti: 

 

            º CANDUSSO NICOLETTA - DOCENTE 

            º PINOTTI MANUELA – GENITORE  

 

   Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

interno all’Istituto rimane in carica sino al 2023 ed è presediuto dal Dirigente Scolastico. 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

IC BOSSI BUSTO ARSIZIO AOO VAIC856009   Protocollo 0006861/2020 del 24/11/2020



 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

                                                                                                      
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 

Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA)  

C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301 

Sito web: www.icbossibusto.edu.it 

E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.edu.it 

pec: VAIC856009@pec.istruzione.it  

L’Organo di Garanzia triennale Interno all’Istituto  approvato dal Consiglio di Istituto e  da apposito 

Regolamento è pubblicato sul sito della scuola. 
                                                                                                                        

 

 

                                                                                                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Dott.ssa Silvana Vitella 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                

                                                                                                    ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  
 

 

 

 

 

 

  

 


